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主 催 茅野市陸上競技協会

共 催 特定非営利活動法人茅野市体育協会

後 援 茅野市、茅野市教育委員会

主 管 茅野市陸上競技協会

審 判 長 植松　　勉

総 務 田中　米人

記録主任 葛城　光一

◆この大会で樹立された記録

なし

◆グラウンドコンディション

天候 気温 湿度 風力 風向

8:30 晴れ 0.5 60.0 － 0.0

9:00 晴れ 1.5 62.0 東北東 1.0

10:00 晴れ 4.0 51.0 南南西 2.0

11:00 晴れ 6.0 41.0 西北西 2.0

12:00 晴れ 7.5 50.0 東南東 2.0

13:00 晴れ 9.0 48.0 北西 2.5

14:00 晴れ 10.0 27.0 東北東 2.0

15:00 晴れ 9.5 30.0 南西 0.5

平成28年度第7回(47回)チャレンジ記録会茅野

公式記録集（女子）

時間



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/12 女子  +1.9金井 向日葵(1) 13.62 五味 優花(1) 13.80 山浦 恵梨(2) 13.98 堤 向日葵(2) 14.07 伊藤 鈴花(2) 14.57 金箱 ちひろ(1) 14.78 小川 桃果(1) 15.20

100m 松本蟻ヶ崎 岡谷東 軽井沢高 創造学園高 創造学園高 上田東高 創造学園高
03/12 上原 萌花(2) 2,38.10 栁澤 菜々子(2) 2,40.55 半田 永遠(1) 2,42.92 小林 茉由(1) 2,45.09

800m 岡谷東 上田東高 辰野高 岡谷東
03/12 所河 二千花(2) 5,05.09 飯嶋 華央(1) 5,06.59 曽根 ほの翔(2) 5,16.78 栁澤 菜々子(2) 5,44.90

1500m 松商学園 松商学園 松商学園 上田東高
03/12 土屋 みやび(1) 1.40 伊藤 結菜(1) 1.30 金箱 ちひろ(1) 1.30

走高跳 軽井沢A&AC 諏訪清陵 上田東高
03/12 北村 美結(1) 2.50 進藤 綾音(2) 2.40

棒高跳 長野工高 松本県ヶ丘
03/12 山浦 恵梨(2) 4.50(-0.4) 篠原 舞(2) 4.36(-0.1) 栗空 実穂(1) 4.30(0.0) 繁田奈々世(1) 3.98(0.0)

走幅跳 軽井沢高 岡谷南 木曽青峰高 諏訪清陵
03/12 巾 こと美(1) 10.67 藤本 優佳(1) 9.79 細川 佑郁(2) 7.46

砲丸投 木曽青峰高 木曽青峰高 諏訪二葉
03/12 中学女子 德武 瑠夏(3) 12.98 滝澤 朱(1) 13.31 宮岡 万優莉(1) 13.32 北原 小遥(1) 13.45 田中 凜(1) 13.47 氣賀澤 杏香(2) 13.66 森脇 涼羽(2) 13.67 三澤 菜々美(1) 13.70

100m 堀金中 長野東部中 長野東部中 春富中 赤穂中 赤穂中 赤穂中 伊那東部中
03/12 小口 紗弥(1) 2,24.48 瀬戸 郁美(2) 2,25.35 藤森 恵弥子(2) 2,29.69 松下 朋佳(1) 2,32.17 佐々木 美羽(1) 2,34.00 滝澤 朱莉(2) 2,35.34 山田 彩世(1) 2,35.84 松崎 紫月(2) 2,36.46

800m 岡谷東部中 辰野中 上諏訪中 ISｼﾞｭﾆｱ 鼎中 駒ヶ根東中 豊科南中 塩尻広陵中
03/12 牧内 愛華(1) 5,11.37 下村 真由(1) 5,15.32 山田 葵香(2) 5,19.55 松下 朋佳(1) 5,19.98 小池 嶺花(1) 5,20.89 横須賀 玲奈(3) 5,27.86 武田 実咲(2) 5,27.98 真道 美羽(2) 5,30.92

1500m 丸子北中 腰越JSC 高社中 ISｼﾞｭﾆｱ 原中 浅間嶺SC 高社中 茅野東部
03/12 土屋 ほのか(1) 15.41 市村 彩美(1) 16.14 竹内 里桜(1) 16.92 池野 佳帆(2) 16.94 関崎 茉莉(2) 17.07 本田 尚子(1) 18.05 小林 あゆみ(3) 18.17 中島 さや香(1) 18.32

100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 永明中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊那中 伊那中 長峰中 岡谷東部中
03/12 岡田 朋佳(2) 軽井沢A&AC 1.45 青柳 真里奈(2) 堀金中 1.45 市村 彩美(1) 軽井沢A&AC 1.40 田村 明日香(2) 1.40 佐野 紗葵(1) 1.35

走高跳 長田 美羽(2) 茅野東部 土屋 ほのか(1) 軽井沢A&AC 山口 みか(2) 高社中 茅野東部 堀金中
03/12 小林 由依(2) 3.00 鎌倉 杏(2) 2.70 依田 智恵梨(2) 2.30 佐伯 三葉(1) 2.00 諸星 美璃(1) 1.80 小板橋 茉由(1) 1.80 八城 かすみ(1) 1.60

棒高跳 原中 原中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 原中 原中
03/12 北原 小遥(1) 4.53(-0.6) 吉村 葵(2) 4.40(+0.9) 小泉 有唯(2) 小諸東中 4.33(0.0) 長田 鼓美(2) 4.21(-0.9) 本田 尚子(1) 4.08(+0.2) 中島さや香(1)4.07(+0.8) 山田 愛莉(2) 4.03(+0.4)

走幅跳 春富中 塩尻広陵中 比田井 凜(1) 望月AC 辰野中 伊那中 岡谷東部中 茅野東部
03/12 津金 璃子(2) 9.09 土屋 ほのか(1) 8.63 林 歩実(2) 8.24 片柳 裕菜(2) 8.04 溝尾 茉優(2) 7.93 小松 茉央(1) 7.40 佐伯 明莉(2) 7.07 市村 彩美(1) 6.75

砲丸投 原中 軽井沢A&AC 岡谷東部中 塩尻広陵中 辰野中 辰野中 永明中 軽井沢A&AC
03/12 小学女子 大森 里香(6) 13.97 藤田 愛以花(6) 14.06 吉田 七海(6) 14.21 藤森 七海(6) 14.35 野村 優香(6) 伊那AC 14.54 増田 藍(5) 14.63 伊藤 沙優香(6) 14.70

100m 軽井沢A&AC 静岡･千代田AC 中込小 諏訪FA 永井 真滉(6) 静岡･千代田AC 諏訪FA 穂高西小
03/12 牧内 大華(5) 3,14.99 村岡 美玖(6) 3,20.01 小相沢 朔羅(6) 3,24.87 橋詰 史歩(5) 3,25.99 森脇 光砂(6) 3,26.95 小嶋 楓來(6) 3,28.01 山﨑 吏桜(5) 3,28.33 宮坂 美紅(5) 3,29.64

1000m 腰越JSC ｺﾒｯﾄ波田 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 原PCｼﾞｭﾆｱ 木島平小 原PCｼﾞｭﾆｱ
03/12 伊東 未来音(5) 5,14.31 臼田 麻花(6) 5,23.41 齋藤 奏絵(5) 5,24.97 市川 笑花(6) 5,28.65 滝沢 初寧(6) 5,31.22 酒井 あいか(5) 5,35.88 辻 芽衣(5) 5,37.81 小松 凛(5) 5,40.26

3年生以上1500m 静岡･千代田AC 下諏訪南 諏訪FA T&F佐久平 駒ｹ根中沢RC 浅間嶺SC 安曇野かけっこ 駒ｹ根中沢RC
03/12 永井 真滉(6) 12.66 藤田 愛以花(6) 12.90 中嶋 愛佳(6) 13.51 大森 里香(6) 13.53 竹花 碧乃(6) 14.17 佐伯 風帆(5) 14.46 吉田 七海(6) 15.14 藤森 七海(6) 15.19

80mH(0.700m) 静岡･千代田AC 静岡･千代田AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 軽井沢A&AC 中込小 諏訪FA
03/12 永井 真滉(6) 4.70(+0.9) 大森 里香(6) 4.54(+0.6) 藤田愛以花(6) 4.45(0.0) 増田 藍(5) 4.07(+0.8) 小口 葉奈(6) 3.91(+1.0) 倉根 慧(6) 3.81(+2.1) 中嶋 愛佳(6) 3.78(+0.5) 山本香菜美(5)3.77(-0.2)

走幅跳 静岡･千代田AC 軽井沢A&AC 静岡･千代田AC 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ T&F佐久平 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
03/12 女子2次     巾 こと美(1) 10.58 藤本 優佳(1) 9.43 細川 佑郁(2) 7.09

砲丸投 木曽青峰高 木曽青峰高 諏訪二葉
03/12 津金 璃子(2) 9.43 小松 茉央(1) 7.82 林 歩実(2) 7.80 溝尾 茉優(2) 7.75 佐伯 明莉(2) 7.72 藤森 佑奈(2) 6.89 平出 雅(2) 6.22

中学砲丸投 原中 辰野中 岡谷東部中 辰野中 永明中 諏訪西中 辰野中



決勝 3月12日 13:50

風速 +1.9

 1 金井 向日葵(1)     13.62 
ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎

 2 五味 優花(1)     13.80 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東

 3 山浦 恵梨(2)     13.98 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高

 4 堤 向日葵(2)     14.07 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高

 5 伊藤 鈴花(2)     14.57 
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高

 6 金箱 ちひろ(1)     14.78 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高

 7 小川 桃果(1)     15.20 
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高
齊藤 静花(2)
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎
木村 凌(2)
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎

6  1877
欠場

7  1976

2  1876
欠場

3  1986

4  1431

1  1322

5  1987

8  1882

9   138

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月12日 11:15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 吉田 心美(4)     16.04  1 鈴木 翠央(3)     16.77 
ﾖｼﾀ  ﾞｺｺﾐ 中込小 ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 北原 凜佳(2)     17.81  2 原 茉菜(3)     17.32 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ﾊﾗ ﾏﾅ 伊那AC

 3 丸山 真愛(3)     18.60  3 櫻井 音寧(2)     17.99 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 安曇野かけっこ ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 伏見 奈穂(3)     18.99  4 中田 絢音(4)     18.16 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ

 5 大草 夢心(2)     19.35  5 御子柴 直美(2)     18.21 
ｵｵｸｻ ﾕﾒﾐ 望月AC ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 6 佐々木 小夏(3)     19.88  6 山﨑 花凜(3)     18.33 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA

 7 児玉 楓(1)     20.32  7 小林 美悠(2)     18.41 
ｺﾀﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 望月AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 安曇野かけっこ
行田 楓(2)  8 手塚 華(3)     18.53 
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
簾田 あいら(1)  9 中村 紗和(1)     20.61 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -1.4

 1 伊藤 結衣(4)     16.82  1 古畑 美桜(5)     16.47 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 2 池田 汐里(4)     16.93  2 木ノ島 夏生(4)     16.55 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 山下 恋花(2)     17.45  3 小倉 杏(3)     16.62 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA

 4 笠原 結衣(3)     17.70  4 木村 歩実(4)     16.62 
ｶｻﾊﾗ ﾕｲ 諏訪FA ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 安曇野かけっこ

 5 両角 琉那(3)     18.29  5 山本 妃世利(2)     17.16 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ

 6 大久保 碧依(2)     18.70  6 横須賀 さくら(4)     17.34 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ 浅間嶺SC

 7 林 柊里(2)     19.43  7 丑山 凜乃(6)     17.37 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ
清水 みいな(3)  8 大月 怜愛(4)     17.74 
ｼﾐｽﾞ ﾐｲﾅ 天竜SC ｵｵﾂｷ ﾚﾅ 安曇野かけっこ
小平 一葉(3)  9 矢澤 芽生(2)     18.65 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.5

 1 阿部 優杏(6)     15.30  1 倉根 慧(6)     14.91 
ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平小 ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 2 山﨑 吏桜(5)     15.64  2 酒井 あいか(5)     15.37 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平小 ｻｶｲ ｱｲｶ 浅間嶺SC

 3 並木 彩華(3)     16.19  3 柳澤 瑠那(5)     15.98 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ 浅間嶺SC

 4 松下 小夏(4) 静岡     16.38  4 荻原 佳那(5)     16.28 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC

 5 今井 優香(4)     16.39  5 大森 玲花(3)     16.41 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 6 御子柴 清美(3)     17.01  6 中村 杏(5)     16.80 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 堀内 陽花(5)     17.06  7 栁澤 千夏(4)     16.83 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 千葉 未来(3)     17.46  8 山田 怜来(2)     16.93 
ﾁﾊﾞ ﾐｸ 軽井沢A&AC ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 足立 未彩(3)     17.49  9 大久保 瑠依(4)     17.16 
ｱﾀﾞﾁ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5   380

6   353

4    38

8   271

  272
欠場

9   402

3   390

7   411
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1   393

2

所属名 記録／備考
8   171

6    67

5    97

7    45

4   338

2   339

1    56

3   298

9   120

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   122

8   348

9    89

4   332

2   386
欠場

5   110

1   112

6   384
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9   167

3    90

氏  名 所属名 記録／備考
6   336

4   344

5    58

1    57

3   372

8   276

7    43

2   124

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   364

8   413

6   415

9   222

2   144

1   337

順 ﾚｰﾝ No.

4   373

4    69

3   219

氏  名 所属名 記録／備考
9    16

6   376

8   212

2   213

3   142

5   121

7    96

1   1115   114



[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 +0.4

 1 菅沼 花菜(6)     15.44  1 能登 愛琉(5)     15.19 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC ﾉﾄｱｲﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 山田 聖来(4)     15.71  2 海沼 結(5)     15.42 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｲﾇﾏ ﾕｳ 伊那AC

 3 梶間 理預(5)     15.72  3 小松 美沙季(5)     15.53 
ｶｯｼﾞﾏﾘﾖ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 4 浦山 みもざ(6)     15.89  4 石平 愛菜(4)     15.54 
ｳﾗﾔﾏ ﾐﾓｻﾞ 木島平小 ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

 5 小林 礼奈(5)     15.91  5 小嶋 楓來(6)     15.64 
ｺﾊﾞﾔｼﾚｲﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 大和田 明日風(4)     16.02  6 矢島 柚那(3)     15.64 
ｵｵﾜﾀﾞ ｱｽｶ 伊那AC ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中嶋 杏佳(3)     16.16  7 小倉 和香葉(4)     15.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 福澤 さくら(4)     16.57  8 田中 葵(6)     15.86 
ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那AC ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC
山下 心花(4)  9 小松 愛奈(5)     16.22 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 +0.7

 1 大鹿 愛和(6)     14.81  1 吉田 七海(6)     14.21 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 中込小

 2 安田 莉穂(6)     14.96  2 増田 藍(5)     14.63 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 3 小口 葉奈(6)     15.36  3 佐野 涼楓(5)     14.72 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 伊藤 穂香(4)     15.37  4 山本 香菜美(5)     14.73 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 河西 真依(5)     15.40  5 佐伯 風帆(5)     14.98 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 6 丸茂 花愛(5)     15.58  6 山田 優芽(6)     15.18 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 鵜飼 めぐみ(6)     15.61  7 鎮西 花(6)     15.22 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 熊谷 朋華(6)     15.78  8 宮澤 ありさ(6)     15.28 
ｸﾏｶﾞｲﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 神保 藍織(6)     15.83  9 田村 優衣(5)     15.44 
ｼﾞﾝﾎﾞ ｲｵﾘ 安曇野かけっこ ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 11組] 風速  0.0

 1 大森 里香(6)     13.97 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 2 藤田 愛以花(6) 静岡     14.06 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC

 3 藤森 七海(6)     14.35 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 野村 優香(6)     14.54 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 伊那AC

 5 永井 真滉(6) 静岡     14.54 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾋﾛ 千代田AC

 6 伊藤 沙優香(6)     14.70 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西小

 7 中嶋 愛佳(6)     14.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 8 竹花 碧乃(6)     14.77 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 9 柏木 萌(6)     15.05 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   399

9    95

1   309

2   414

8    62

3   314

6    66

7    88
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5    61

4   217

氏  名 所属名 記録／備考
7   316

9   341

1   346

3   267

8    98

6    87

4   404

2    70

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9    19

2   326

3    84

7    75

1   311

6   331

5    99

8    53

順 ﾚｰﾝ No.

3   347

4   268

氏  名 所属名 記録／備考
5   379

9   162

8    92

6   215

7   155

1   153

4    76

2   125

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   214

2   370

6   350

4    63

8   359

5   388

3   216

9    18

1   303



   1 大森 里香(6) 軽井沢A&AC     13.97 (0.0)  11   1
   2 藤田 愛以花(6) 静岡 千代田AC     14.06 (0.0)  11   2
   3 吉田 七海(6) 中込小     14.21 (+0.7)  10   1
   4 藤森 七海(6) 諏訪FA     14.35 (0.0)  11   3
   5 野村 優香(6) 伊那AC     14.54 (0.0)  11   4
   5 永井 真滉(6) 静岡 千代田AC     14.54 (0.0)  11   5
   7 増田 藍(5) 諏訪FA     14.63 (+0.7)  10   2
   8 伊藤 沙優香(6) 穂高西小     14.70 (0.0)  11   6
   9 佐野 涼楓(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.72 (+0.7)  10   3
  10 山本 香菜美(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.73 (+0.7)  10   4
  11 中嶋 愛佳(6) 軽井沢A&AC     14.77 (0.0)  11   7
  11 竹花 碧乃(6) T&F佐久平     14.77 (0.0)  11   8
  13 大鹿 愛和(6) T&F佐久平     14.81 (0.0)   9   1
  14 倉根 慧(6) T&F佐久平     14.91 (+0.5)   6   1
  15 安田 莉穂(6) 諏訪FA     14.96 (0.0)   9   2
  16 佐伯 風帆(5) 軽井沢A&AC     14.98 (+0.7)  10   5
  17 柏木 萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.05 (0.0)  11   9
  18 山田 優芽(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.18 (+0.7)  10   6
  19 能登 愛琉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.19 (+0.4)   8   1
  20 鎮西 花(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.22 (+0.7)  10   7
  21 宮澤 ありさ(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.28 (+0.7)  10   8
  22 阿部 優杏(6) 木島平小     15.30 (+1.6)   5   1
  23 小口 葉奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.36 (0.0)   9   3
  24 酒井 あいか(5) 浅間嶺SC     15.37 (+0.5)   6   2
  24 伊藤 穂香(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.37 (0.0)   9   4
  26 河西 真依(5) 諏訪FA     15.40 (0.0)   9   5
  27 海沼 結(5) 伊那AC     15.42 (+0.4)   8   2
  28 菅沼 花菜(6) 望月AC     15.44 (-0.7)   7   1
  28 田村 優衣(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.44 (+0.7)  10   9
  30 小松 美沙季(5) 諏訪FA     15.53 (+0.4)   8   3
  31 石平 愛菜(4) 諏訪FA     15.54 (+0.4)   8   4
  32 丸茂 花愛(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.58 (0.0)   9   6
  33 鵜飼 めぐみ(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.61 (0.0)   9   7
  34 山﨑 吏桜(5) 木島平小     15.64 (+1.6)   5   2
  34 小嶋 楓來(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.64 (+0.4)   8   5
  34 矢島 柚那(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.64 (+0.4)   8   6
  37 小倉 和香葉(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.65 (+0.4)   8   7
  38 山田 聖来(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.71 (-0.7)   7   2
  39 梶間 理預(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.72 (-0.7)   7   3
  40 熊谷 朋華(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.78 (0.0)   9   8
  41 神保 藍織(6) 安曇野かけっこ     15.83 (0.0)   9   9
  42 田中 葵(6) 望月AC     15.86 (+0.4)   8   8
  43 浦山 みもざ(6) 木島平小     15.89 (-0.7)   7   4
  44 小林 礼奈(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.91 (-0.7)   7   5
  45 柳澤 瑠那(5) 浅間嶺SC     15.98 (+0.5)   6   3
  46 大和田 明日風(4) 伊那AC     16.02 (-0.7)   7   6
  47 吉田 心美(4) 中込小     16.04 (+1.1)   1   1
  48 中嶋 杏佳(3) 軽井沢A&AC     16.16 (-0.7)   7   7
  49 並木 彩華(3) 軽井沢A&AC     16.19 (+1.6)   5   3
  50 小松 愛奈(5) 塩尻東小     16.22 (+0.4)   8   9
  51 荻原 佳那(5) 軽井沢A&AC     16.28 (+0.5)   6   4
  52 松下 小夏(4) 静岡 千代田AC     16.38 (+1.6)   5   4
  53 今井 優香(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.39 (+1.6)   5   5
  54 大森 玲花(3) 軽井沢A&AC     16.41 (+0.5)   6   5
  55 古畑 美桜(5) 諏訪FA     16.47 (-1.4)   4   1
  56 木ノ島 夏生(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.55 (-1.4)   4   2
  57 福澤 さくら(4) 伊那AC     16.57 (-0.7)   7   8
  58 小倉 杏(3) 諏訪FA     16.62 (-1.4)   4   3
  58 木村 歩実(4) 安曇野かけっこ     16.62 (-1.4)   4   4
  60 鈴木 翠央(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.77 (+1.2)   2   1
  61 中村 杏(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.80 (+0.5)   6   6
  62 伊藤 結衣(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (+0.5)   3   1
  63 栁澤 千夏(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.83 (+0.5)   6   7
  64 池田 汐里(4) 諏訪FA     16.93 (+0.5)   3   2
  64 山田 怜来(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.93 (+0.5)   6   8
  66 御子柴 清美(3) 諏訪FA     17.01 (+1.6)   5   6
  67 堀内 陽花(5) 塩崎小     17.06 (+1.6)   5   7
  68 山本 妃世利(2) 安曇野かけっこ     17.16 (-1.4)   4   5
  68 大久保 瑠依(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.16 (+0.5)   6   9
  70 原 茉菜(3) 伊那AC     17.32 (+1.2)   2   2
  71 横須賀 さくら(4) 浅間嶺SC     17.34 (-1.4)   4   6
  72 丑山 凜乃(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     17.37 (-1.4)   4   7
  73 山下 恋花(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.45 (+0.5)   3   3
  74 千葉 未来(3) 軽井沢A&AC     17.46 (+1.6)   5   8
  75 足立 未彩(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.49 (+1.6)   5   9
  76 笠原 結衣(3) 諏訪FA     17.70 (+0.5)   3   4
  77 大月 怜愛(4) 安曇野かけっこ     17.74 (-1.4)   4   8

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  214
  370
  379
  350
   63
  359
  347
  388
  162
   92
  216
   18
   19
   16
  326
  215
  303
  155
  316
  153
   76
  413
   84
  373
   75
  331
   61
  399
  125
  341
  346
   99
  268
  415
  267
   98
   87
   95
  309
  311
   53
  404
  414
  314
  376
   66
  380
  217
  219
   70
  212
  364
  144
  213
  336
  167
   62
  344
   58
  171
  142
  122
  121
  348
   96
  337
   69
   57
  111
   67
  372
  276
   89
  222
  114
  332
   43



  78 北原 凜佳(2) 諏訪FA     17.81 (+1.1)   1   2
  79 櫻井 音寧(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.99 (+1.2)   2   3
  80 中田 絢音(4) 安曇野かけっこ     18.16 (+1.2)   2   4
  81 御子柴 直美(2) 諏訪FA     18.21 (+1.2)   2   5
  82 両角 琉那(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.29 (+0.5)   3   5
  83 山﨑 花凜(3) 諏訪FA     18.33 (+1.2)   2   6
  84 小林 美悠(2) 安曇野かけっこ     18.41 (+1.2)   2   7
  85 手塚 華(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.53 (+1.2)   2   8
  86 丸山 真愛(3) 安曇野かけっこ     18.60 (+1.1)   1   3
  87 矢澤 芽生(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.65 (-1.4)   4   9
  88 大久保 碧依(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.70 (+0.5)   3   6
  89 伏見 奈穂(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.99 (+1.1)   1   4
  90 大草 夢心(2) 望月AC     19.35 (+1.1)   1   5
  91 林 柊里(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.43 (+0.5)   3   7
  92 佐々木 小夏(3) 望月AC     19.88 (+1.1)   1   6
  93 児玉 楓(1) 望月AC     20.32 (+1.1)   1   7
  94 中村 紗和(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.61 (+1.2)   2   9

小学女子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

  353
所属名 記録（風）

   97

都道府県

   45
  338
  110
  339
   56
  298
   38
  124
  112
  271
  402

  120

   90
  390
  393



決勝 3月12日 14:00

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小松 茉央(1)     14.94  1 小口 杏菜(1)     14.93 
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中 ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中

 2 中曽根 叶(2)     14.96  2 並木 絢音(2)     15.17 
ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那中 ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中

 3 北原 菜瑞奈(1)     15.22  3 三枝 杏(1)     15.20 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中 ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中

 4 小澤 明日香(1)     15.57  4 柳沢 愛莉(1)     15.39 
ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部

 5 山口 華奈(2)     15.67  5 宮内 笑夢(1)     15.40 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中 ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森中

 6 赤羽 菜杏(1)     15.96  6 花岡 麗奈(1)     15.41 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 高森中 ﾊﾅｵｶ ﾚｲﾅ 岡谷東部中

 7 山田 にこ(2)     16.35  7 木下 弥采(1)     15.50 
ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺ 岡谷北部 ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ 駒ヶ根東中

 8 廣島 歩佳(1)     16.85  8 尾沼 未来(1)     15.79 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中 ｵﾇﾏ  ﾐｸ 芦原中
本橋 奈央子(1)  9 中島 叶絢(2)     15.99 
ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ 岡谷南部 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 熊谷 千尋(1)     14.46  1 牛山 珠莉(1)     14.86 
ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 高森中 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部

 2 野澤 真莉亜(2)     14.94  2 石井 みなみ(1)     15.02 
ﾉｻﾞﾜ ﾏﾘｱ 茅野北部中 ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中

 3 小口 侑寿葉(2)     15.06  3 佐藤 里桜(1)     15.03 
ｵｸﾞﾁ ﾕｽﾞﾊ 岡谷北部 ｻﾄｳ ﾘｵ 高社中

 4 鈴木 夢美(1)     15.36  4 笠原 江梨(1)     15.29 
ｽｽﾞｷ  ﾕﾒﾐ 芦原中 ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中

 5 上原 夢菜(1)     15.51  5 竹松 優(1)     15.46 
ｳｴﾊﾗ ﾕﾅ 高社中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 6 倉澤 愛巳(1)     15.57  6 西村 歩華(1)     15.73 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中 ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森中

 7 宮阪 ひかり(1)     15.59  7 脇坂 有梨那(1)     15.84 
ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部 ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部中

 8 川嶋 成美(1)     15.81  8 加藤 瑶唯(2)     15.96 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中 ｶﾄｳ ﾖｲ 岡谷北部

 9 平出 雅(2)     16.67 有賀 愛夢(1)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中 ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +0.5

 1 小澤 佑奈(1)     14.99  1 中原 希空(1)     14.20 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中 ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中

 2 荻上 かおる(1)     15.02  2 小平 聖乃(1)     14.43 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中 ｺﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾉ 茅野北部中

 3 田中 ラリッサ(1)     15.10  3 石吾 桃香(1)     14.57 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部中 ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中

 4 神沢 留依(1)     15.77  4 杉野 舞子(1)     14.62 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ 諏訪南 ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中

 5 溝尾 茉優(2)     15.86  5 竹内 海月(1)     14.74 
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中 ﾀｹｳﾁ ﾐﾂｷ 高社中

 6 加納 樹(1)     15.87  6 原田 なな(1)     14.88 
ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部中 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中

 7 志賀 美咲(1)     16.08  7 清水 奈都紀(1)     15.09 
ｼｶﾞ ﾐｻｷ 諏訪南 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
宮本 珠里(1)  8 鷲尾 和乃佳(2)     16.30 
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中 ﾜｼｵ ﾉﾉｶ 長峰中
松本 彩実(1) 郷津 怜美(2)
ﾏﾂﾓﾄ ｻｴﾐ 岡谷東部中 ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 水元 叶(1)     14.15  1 氣賀澤 円香(1)     14.06 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅｳ 長野東部中 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 2 小平 真帆(2)     14.44  2 佐藤 あいり(2)     14.25 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森中 ｻﾄｳ ｱｲﾘ 長野東部中

 3 平澤 恋菜(1)     14.48  3 長田 美羽(2)     14.43 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部

 4 中田 陽菜(1)     14.77  4 中嶋 珠久(1)     14.55 
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中

 5 丸山 結愛(1)     14.94  5 瀬戸 郁美(2)     14.59 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 6 宮下 聖菜(1)     15.00  6 池田 あいむ(2)     14.70 
ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森中 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社中

 7 小林 朋美(2)     15.12  7 遠藤 彩莉(1)     14.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野中

 8 花岡 真咲(1)     15.15  8 中嶋 密(2)     15.67 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ 清陵附属

 9 山田 美和(2)     15.28 中平 留李花(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森中

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +1.8

 1 三枝 千夏(1)     14.01  1 滝澤 朱(1)     13.31 
ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中 ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔ 長野東部中

 2 伊勢 美里(1)     14.10  2 比田井 凜(1)     13.75 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

 3 小林 香絵(2)     14.24  3 佐々木 響子(1)     13.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 4 吉澤 芽衣(1)     14.24  4 林 愛花(2)     14.12 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中 ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野東部

 5 長田 鼓美(2)     14.38  5 竹村 彩也香(2)     14.40 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 飯島 莉紗(1)     14.41  6 小池 冴羽乃(2)     14.60 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 平出 瑠奈(2)     14.48 小林 千紘(1)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中

 8 熊谷 美来     15.17 小林 万莉(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾐｸ 佐久ドリーム ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中
宮下綺実(2)
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中

[ 11組] 風速 +1.3 [ 12組] 風速 +1.3

 1 橋本 花甫(2)     13.77  1 三澤 菜々美(1)     13.70 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中

 2 山田 茉優(2)     13.88  2 五味 愛夏(1)     13.90 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中

 3 竹内 里桜(1)     13.90  3 永井 望ノ美(2)     14.05 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

 4 瀧澤 美結(2)     14.24  4 中城 美佳(2)     14.10 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中

 5 江口 真尋(1)     14.37  5 篠原 さくら(2)     14.13 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中

 6 綱島 玲渚(1)     14.81  6 杉下 舞彩(1)     14.15 
ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ 諏訪南 ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属
武居 真衣(2)  7 有賀 琳瑚(2)     14.18 
ﾀｹｲ ﾏｲ 岡谷南部 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中
吉村 葵(2) 池野 佳帆(2)
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中 ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 13組] 風速 +0.2 [ 14組] 風速 +1.4

 1 氣賀澤 杏香(2)     13.66  1 德武 瑠夏(3)     12.98 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 2 森脇 涼羽(2)     13.67  2 宮岡 万優莉(1)     13.32 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野東部中

 3 伊藤 桃香(2)     13.87  3 北原 小遥(1)     13.45 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中

 4 木村 実夢(2)     13.91  4 田中 凜(1)     13.47 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中

 5 小林 あゆみ(3)     13.95  5 西島 美幸(1)     13.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾆｼｼﾞﾏ ﾐﾕｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 丸山 いより(2)     14.09  6 遠藤 和泉(2)     14.30 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 7 前田 唯(2)     14.19  7 坂口 瑞季(2)     14.39 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 豊科南中
塚間 友香(1) 宮澤 香音(2)
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中
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   1 德武 瑠夏(3) 堀金中     12.98 (+1.4)  14   1
   2 滝澤 朱(1) 長野東部中     13.31 (+1.8)  10   1
   3 宮岡 万優莉(1) 長野東部中     13.32 (+1.4)  14   2
   4 北原 小遥(1) 春富中     13.45 (+1.4)  14   3
   5 田中 凜(1) 赤穂中     13.47 (+1.4)  14   4
   6 氣賀澤 杏香(2) 赤穂中     13.66 (+0.2)  13   1
   7 森脇 涼羽(2) 赤穂中     13.67 (+0.2)  13   2
   8 三澤 菜々美(1) 伊那東部中     13.70 (+1.3)  12   1
   9 西島 美幸(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.71 (+1.4)  14   5
  10 比田井 凜(1) 望月AC     13.75 (+1.8)  10   2
  11 橋本 花甫(2) 諏訪西中     13.77 (+1.3)  11   1
  12 伊藤 桃香(2) 諏訪西中     13.87 (+0.2)  13   3
  13 山田 茉優(2) 永明中     13.88 (+1.3)  11   2
  14 五味 愛夏(1) 永明中     13.90 (+1.3)  12   2
  14 竹内 里桜(1) 永明中     13.90 (+1.3)  11   3
  16 木村 実夢(2) 豊科北中     13.91 (+0.2)  13   4
  17 小林 あゆみ(3) 長峰中     13.95 (+0.2)  13   5
  18 佐々木 響子(1) 塩尻広陵中     13.98 (+1.8)  10   3
  19 三枝 千夏(1) 辰野中     14.01 (+1.9)   9   1
  20 永井 望ノ美(2) 小谷中     14.05 (+1.3)  12   3
  21 氣賀澤 円香(1) 赤穂中     14.06 (0.0)   8   1
  22 丸山 いより(2) 高森中     14.09 (+0.2)  13   6
  23 伊勢 美里(1) 塩尻広陵中     14.10 (+1.9)   9   2
  23 中城 美佳(2) 駒ヶ根東中     14.10 (+1.3)  12   4
  25 林 愛花(2) 茅野東部     14.12 (+1.8)  10   4
  26 篠原 さくら(2) 岡谷東部中     14.13 (+1.3)  12   5
  27 水元 叶(1) 長野東部中     14.15 (0.0)   7   1
  27 杉下 舞彩(1) 清陵附属     14.15 (+1.3)  12   6
  29 有賀 琳瑚(2) 岡谷西部中     14.18 (+1.3)  12   7
  30 前田 唯(2) 上諏訪中     14.19 (+0.2)  13   7
  31 中原 希空(1) 春富中     14.20 (+0.5)   6   1
  32 小林 香絵(2) 駒ヶ根東中     14.24 (+1.9)   9   3
  32 吉澤 芽衣(1) 春富中     14.24 (+1.9)   9   4
  32 瀧澤 美結(2) 豊科北中     14.24 (+1.3)  11   4
  35 佐藤 あいり(2) 長野東部中     14.25 (0.0)   8   2
  36 遠藤 和泉(2) T&F佐久平     14.30 (+1.4)  14   6
  37 江口 真尋(1) 岡谷東部中     14.37 (+1.3)  11   5
  38 長田 鼓美(2) 辰野中     14.38 (+1.9)   9   5
  39 坂口 瑞季(2) 豊科南中     14.39 (+1.4)  14   7
  40 竹村 彩也香(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.40 (+1.8)  10   5
  41 飯島 莉紗(1) 赤穂中     14.41 (+1.9)   9   6
  42 小平 聖乃(1) 茅野北部中     14.43 (+0.5)   6   2
  42 長田 美羽(2) 茅野東部     14.43 (0.0)   8   3
  44 小平 真帆(2) 高森中     14.44 (0.0)   7   2
  45 熊谷 千尋(1) 高森中     14.46 (0.0)   3   1
  46 平澤 恋菜(1) 岡谷東部中     14.48 (0.0)   7   3
  46 平出 瑠奈(2) 茅野東部     14.48 (+1.9)   9   7
  48 中嶋 珠久(1) 赤穂中     14.55 (0.0)   8   4
  49 石吾 桃香(1) 岡谷東部中     14.57 (+0.5)   6   3
  50 瀬戸 郁美(2) 辰野中     14.59 (0.0)   8   5
  51 小池 冴羽乃(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.60 (+1.8)  10   6
  52 杉野 舞子(1) 塩尻広陵中     14.62 (+0.5)   6   4
  53 池田 あいむ(2) 高社中     14.70 (0.0)   8   6
  54 竹内 海月(1) 高社中     14.74 (+0.5)   6   5
  55 中田 陽菜(1) 塩尻広陵中     14.77 (0.0)   7   4
  56 綱島 玲渚(1) 諏訪南     14.81 (+1.3)  11   6
  57 牛山 珠莉(1) 茅野東部     14.86 (0.0)   4   1
  58 原田 なな(1) 諏訪西中     14.88 (+0.5)   6   6
  59 遠藤 彩莉(1) 辰野中     14.89 (0.0)   8   7
  60 小口 杏菜(1) 岡谷東部中     14.93 (-0.7)   2   1
  61 小松 茉央(1) 辰野中     14.94 (+1.1)   1   1
  61 野澤 真莉亜(2) 茅野北部中     14.94 (0.0)   3   2
  61 丸山 結愛(1) 堀金中     14.94 (0.0)   7   5
  64 中曽根 叶(2) 伊那中     14.96 (+1.1)   1   2
  65 小澤 佑奈(1) 辰野中     14.99 (-0.3)   5   1
  66 宮下 聖菜(1) 高森中     15.00 (0.0)   7   6
  67 石井 みなみ(1) 塩尻広陵中     15.02 (0.0)   4   2
  67 荻上 かおる(1) 塩尻広陵中     15.02 (-0.3)   5   2
  69 佐藤 里桜(1) 高社中     15.03 (0.0)   4   3
  70 小口 侑寿葉(2) 岡谷北部     15.06 (0.0)   3   3
  71 清水 奈都紀(1) 望月AC     15.09 (+0.5)   6   7
  72 田中 ラリッサ(1) 伊那東部中     15.10 (-0.3)   5   3
  73 小林 朋美(2) 岡谷西部中     15.12 (0.0)   7   7
  74 花岡 真咲(1) 茅野東部     15.15 (0.0)   7   8
  75 並木 絢音(2) 長峰中     15.17 (-0.7)   2   2
  75 熊谷 美来 佐久ドリーム     15.17 (+1.9)   9   8
  77 三枝 杏(1) 岡谷東部中     15.20 (-0.7)   2   3
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  78 北原 菜瑞奈(1) 伊那中     15.22 (+1.1)   1   3
  79 山田 美和(2) 長峰中     15.28 (0.0)   7   9
  80 笠原 江梨(1) 岡谷東部中     15.29 (0.0)   4   4
  81 鈴木 夢美(1) 芦原中     15.36 (0.0)   3   4
  82 柳沢 愛莉(1) 茅野東部     15.39 (-0.7)   2   4
  83 宮内 笑夢(1) 高森中     15.40 (-0.7)   2   5
  84 花岡 麗奈(1) 岡谷東部中     15.41 (-0.7)   2   6
  85 竹松 優(1) 諏訪西中     15.46 (0.0)   4   5
  86 木下 弥采(1) 駒ヶ根東中     15.50 (-0.7)   2   7
  87 上原 夢菜(1) 高社中     15.51 (0.0)   3   5
  88 小澤 明日香(1) 辰野中     15.57 (+1.1)   1   4
  88 倉澤 愛巳(1) 塩尻広陵中     15.57 (0.0)   3   6
  90 宮阪 ひかり(1) 茅野東部     15.59 (0.0)   3   7
  91 山口 華奈(2) 岡谷東部中     15.67 (+1.1)   1   5
  91 中嶋 密(2) 清陵附属     15.67 (0.0)   8   8
  93 西村 歩華(1) 高森中     15.73 (0.0)   4   6
  94 神沢 留依(1) 諏訪南     15.77 (-0.3)   5   4
  95 尾沼 未来(1) 芦原中     15.79 (-0.7)   2   8
  96 川嶋 成美(1) 岡谷東部中     15.81 (0.0)   3   8
  97 脇坂 有梨那(1) 岡谷西部中     15.84 (0.0)   4   7
  98 溝尾 茉優(2) 辰野中     15.86 (-0.3)   5   5
  99 加納 樹(1) 岡谷西部中     15.87 (-0.3)   5   6
 100 赤羽 菜杏(1) 高森中     15.96 (+1.1)   1   6
 100 加藤 瑶唯(2) 岡谷北部     15.96 (0.0)   4   8
 102 中島 叶絢(2) 岡谷西部中     15.99 (-0.7)   2   9
 103 志賀 美咲(1) 諏訪南     16.08 (-0.3)   5   7
 104 鷲尾 和乃佳(2) 長峰中     16.30 (+0.5)   6   8
 105 山田 にこ(2) 岡谷北部     16.35 (+1.1)   1   7
 106 平出 雅(2) 辰野中     16.67 (0.0)   3   9
 107 廣島 歩佳(1) 辰野中     16.85 (+1.1)   1   8 7951
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決勝 3月12日 11:45

[ 1組] [ 2組]

 1 武田 ほたる(1)   2,46.47  1 宮下 聖菜(1)   2,38.70 
ﾀｹﾀﾞ ﾎﾀﾙ 高社中 ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森中

 2 遠藤 和泉(2)   2,48.68  2 宮内 笑夢(1)   2,42.40 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森中

 3 山田 愛夏(1)   2,53.63  3 飯島 菜津美(2)   2,42.59 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｶ 高社中 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中

 4 赤羽 菜杏(1)   3,00.17  4 北原 結和(1)   2,43.10 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ 長峰中

 5 並木 絢音(2)   3,01.85  5 林 麻友香(1)   2,43.44 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北中

 6 野澤 奈々(2)   3,06.84  6 水野 香帆(1)   2,45.49 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中 ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ 鼎中

 7 古川 葵(1)   3,08.43  7 小林 柚花(1)   2,46.74 
ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東中

 8 竹村 千咲己(1)   3,12.33  8 小澤 明日香(1)   2,49.17 
ﾀｹﾑﾗ  ﾁｻｷ 駒ヶ根東中 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中
宮本 珠里(1)  9 鈴木 夢美(1)   2,59.88 
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中 ｽｽﾞｷ  ﾕﾒﾐ 芦原中

[ 3組] [ 4組]

 1 佐々木 美羽(1)   2,34.00  1 小口 紗弥(1)   2,24.48 
ｻｻｷ ﾐｳ 鼎中 ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中

 2 滝澤 朱莉(2)   2,35.34  2 瀬戸 郁美(2)   2,25.35 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 3 山田 彩世(1)   2,35.84  3 藤森 恵弥子(2)   2,29.69 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 豊科南中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 4 松崎 紫月(2)   2,36.46  4 松下 朋佳(1)   2,32.17 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 有賀 すづな(1)   2,40.87  5 佐伯 三葉(1)   2,36.69 
ｱﾙｶﾞｽﾂﾞﾅ 下諏訪中 ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

 6 木村 妃杏(1)   2,47.01  6 清水 愛華(2)   2,57.68 
ｷﾑﾗ ﾋﾒｱ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ 三陽中

 7 佐伯 明莉(2)   2,52.12  7 百瀬 まゆ(2)   2,58.94 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 ﾓﾓｾ ﾏﾕ 岡谷北部
佐藤希美(1) 津田充瑠(1)
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 岡谷南部 ﾂﾀﾞ ﾐﾁﾙ 岡谷北部

   1 小口 紗弥(1) 岡谷東部中     2,24.48   4   1
   2 瀬戸 郁美(2) 辰野中     2,25.35   4   2
   3 藤森 恵弥子(2) 上諏訪中     2,29.69   4   3
   4 松下 朋佳(1) ISｼﾞｭﾆｱ     2,32.17   4   4
   5 佐々木 美羽(1) 鼎中     2,34.00   3   1
   6 滝澤 朱莉(2) 駒ヶ根東中     2,35.34   3   2
   7 山田 彩世(1) 豊科南中     2,35.84   3   3
   8 松崎 紫月(2) 塩尻広陵中     2,36.46   3   4
   9 佐伯 三葉(1) 軽井沢A&AC     2,36.69   4   5
  10 宮下 聖菜(1) 高森中     2,38.70   2   1
  11 有賀 すづな(1) 下諏訪中     2,40.87   3   5
  12 宮内 笑夢(1) 高森中     2,42.40   2   2
  13 飯島 菜津美(2) 永明中     2,42.59   2   3
  14 北原 結和(1) 長峰中     2,43.10   2   4
  15 林 麻友香(1) 丸子北中     2,43.44   2   5
  16 水野 香帆(1) 鼎中     2,45.49   2   6
  17 武田 ほたる(1) 高社中     2,46.47   1   1
  18 小林 柚花(1) 駒ヶ根東中     2,46.74   2   7
  19 木村 妃杏(1) 上諏訪中     2,47.01   3   6
  20 遠藤 和泉(2) T&F佐久平     2,48.68   1   2
  21 小澤 明日香(1) 辰野中     2,49.17   2   8
  22 佐伯 明莉(2) 永明中     2,52.12   3   7
  23 山田 愛夏(1) 高社中     2,53.63   1   3
  24 清水 愛華(2) 三陽中     2,57.68   4   6
  25 百瀬 まゆ(2) 岡谷北部     2,58.94   4   7
  26 鈴木 夢美(1) 芦原中     2,59.88   2   9
  27 赤羽 菜杏(1) 高森中     3,00.17   1   4
  28 並木 絢音(2) 長峰中     3,01.85   1   5
  29 野澤 奈々(2) 原中     3,06.84   1   6
  30 古川 葵(1) 永明中     3,08.43   1   7
  31 竹村 千咲己(1) 駒ヶ根東中     3,12.33   1   8
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決勝 3月12日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 斉藤 舞唯(4)   3,45.57  1 市川 笑花(6)   3,34.39 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 腰越JSC ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 2 小倉 杏(3)   3,49.37  2 中村 羽来(3)   3,42.66 
ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 腰越JSC

 3 斉藤 葵実(4)   3,54.73  3 大鹿 愛和(6)   3,46.44 
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 腰越JSC ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平

 4 下村 悠莉(4)   3,57.65  4 菊池 遥(6)   3,47.45 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 浦山 みもざ(6)   4,02.08  5 蓮井 瑠菜(4)   3,48.50 
ｳﾗﾔﾏ ﾐﾓｻﾞ 木島平小 ﾊｽｲ ﾚﾅ 安曇野かけっこ

 6 中野 ことは(3)   4,12.11  6 梅木 莉子(4)   3,51.48 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾒｷ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 伏見 奈穂(3)   4,13.37  7 松下 真奈(4)   3,51.69 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 御子柴 直美(2)   4,17.01  8 阿部 友楓(6)   3,53.36 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 9 原 茉菜(3)   4,20.12  9 成澤 あん里(2)   3,54.03 
ﾊﾗ ﾏﾅ 伊那AC ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC

10 林 柊里(2)   4,20.76 10 佐野 涼楓(5)   3,54.49 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

11 小林 美悠(2)   4,22.60 11 丑山 凜乃(6)   3,54.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 安曇野かけっこ ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

12 小林 莉緒(3)   4,26.26 12 鵜飼 めぐみ(6)   3,57.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 唐澤 結香(3)   4,27.22 13 小池 瑠美嶺(4)   4,04.04 
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ 安曇野かけっこ ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 矢澤 芽生(2)   4,31.30 14 池田 汐里(4)   4,06.48 
ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA

15 大久保 碧依(2)   4,31.33 15 熊谷 朋華(6)   4,09.95 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾏｶﾞｲﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
行田 楓(2) 御子柴 清美(3)
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA
田島 若奈(5) 竹花 心美(3)
ﾀｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC

[ 3組]

 1 牧内 大華(5)   3,14.99 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

 2 村岡 美玖(6)   3,20.01 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ ｺﾒｯﾄ波田

 3 小相沢 朔羅(6)   3,24.87 
ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 腰越JSC

 4 橋詰 史歩(5)   3,25.99 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 森脇 光砂(6)   3,26.95 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 小嶋 楓來(6)   3,28.01 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 山﨑 吏桜(5)   3,28.33 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平小

 8 宮坂 美紅(5)   3,29.64 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 9 羽生 彩七(6)   3,30.20 
ﾊﾆｭｳｱﾔﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10 阿部 優杏(6)   3,31.23 
ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平小

11 坂本 なお(6)   3,34.50 
ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 駒ｹ根中沢RC

12 高木 萌子(6)   3,36.43 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 伊那AC

13 中山 結(6)   3,39.44 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

14 小松 夢來(6)   3,39.84 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

15 丸山 莉央(6)   3,44.36 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 菅野小
滝沢 初寧(6)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ｹ根中沢RC

12   357

13   199
欠場

7   349

11   342

5   198

4    64

16   307
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1   415

2   269

8   154
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6   279
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10   280

3    28

欠場
11   290

欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   311

2   337

16   113

8   348

4   276

12   268

5   292

3   162

17     8

14   266

10    44

13     7

1    19

6   265

所属名 記録／備考
15    17

9   291

17    93
欠場

順 No.

15   112

16   272
欠場

3    40

11   124

5    56

12   270

6    67

13    90

10   271

1   338

2   414

7   173

8   282

4   285

14   284

9   344

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 牧内 大華(5) 腰越JSC     3,14.99   3   1
   2 村岡 美玖(6) ｺﾒｯﾄ波田     3,20.01   3   2
   3 小相沢 朔羅(6) 腰越JSC     3,24.87   3   3
   4 橋詰 史歩(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,25.99   3   4
   5 森脇 光砂(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,26.95   3   5
   6 小嶋 楓來(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,28.01   3   6
   7 山﨑 吏桜(5) 木島平小     3,28.33   3   7
   8 宮坂 美紅(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,29.64   3   8
   9 羽生 彩七(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,30.20   3   9
  10 阿部 優杏(6) 木島平小     3,31.23   3  10
  11 市川 笑花(6) T&F佐久平     3,34.39   2   1
  12 坂本 なお(6) 駒ｹ根中沢RC     3,34.50   3  11
  13 高木 萌子(6) 伊那AC     3,36.43   3  12
  14 中山 結(6) 諏訪FA     3,39.44   3  13
  15 小松 夢來(6) 諏訪FA     3,39.84   3  14
  16 中村 羽来(3) 腰越JSC     3,42.66   2   2
  17 丸山 莉央(6) 菅野小     3,44.36   3  15
  18 斉藤 舞唯(4) 腰越JSC     3,45.57   1   1
  19 大鹿 愛和(6) T&F佐久平     3,46.44   2   3
  20 菊池 遥(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,47.45   2   4
  21 蓮井 瑠菜(4) 安曇野かけっこ     3,48.50   2   5
  22 小倉 杏(3) 諏訪FA     3,49.37   1   2
  23 梅木 莉子(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3,51.48   2   6
  24 松下 真奈(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3,51.69   2   7
  25 阿部 友楓(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,53.36   2   8
  26 成澤 あん里(2) 腰越JSC     3,54.03   2   9
  27 佐野 涼楓(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,54.49   2  10
  28 丑山 凜乃(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,54.63   2  11
  29 斉藤 葵実(4) 腰越JSC     3,54.73   1   3
  30 鵜飼 めぐみ(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,57.14   2  12
  31 下村 悠莉(4) 腰越JSC     3,57.65   1   4
  32 浦山 みもざ(6) 木島平小     4,02.08   1   5
  33 小池 瑠美嶺(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,04.04   2  13
  34 池田 汐里(4) 諏訪FA     4,06.48   2  14
  35 熊谷 朋華(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,09.95   2  15
  36 中野 ことは(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     4,12.11   1   6
  37 伏見 奈穂(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,13.37   1   7
  38 御子柴 直美(2) 諏訪FA     4,17.01   1   8
  39 原 茉菜(3) 伊那AC     4,20.12   1   9
  40 林 柊里(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,20.76   1  10
  41 小林 美悠(2) 安曇野かけっこ     4,22.60   1  11
  42 小林 莉緒(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,26.26   1  12
  43 唐澤 結香(3) 安曇野かけっこ     4,27.22   1  13
  44 矢澤 芽生(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,31.30   1  14
  45 大久保 碧依(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,31.33   1  15
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小学女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 3月12日 12:15

 1 伊東 未来音(5) 静岡   5,14.31 
ｲﾄｳ ﾐﾗﾉ 千代田AC

 2 臼田 麻花(6)   5,23.41 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南

 3 齋藤 奏絵(5)   5,24.97 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

 4 市川 笑花(6)   5,28.65 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 5 滝沢 初寧(6)   5,31.22 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ｹ根中沢RC

 6 酒井 あいか(5)   5,35.88 
ｻｶｲ ｱｲｶ 浅間嶺SC

 7 辻 芽衣(5)   5,37.81 
ﾂｼﾞ ﾒｲ 安曇野かけっこ

 8 小松 凛(5)   5,40.26 
ｺﾏﾂ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

 9 坂元 夏希(6)   5,41.70 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

10 坂元 唯花(3)   5,42.29 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

11 両角 愛菜(4)   5,50.18 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

12 竹川 希実(5)   5,51.18 
ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 安曇野かけっこ

13 柳澤 瑠那(5)   5,53.77 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ 浅間嶺SC

14 唐澤 萌香(4)   6,05.45 
ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ

15 大久保 瑠依(4)   6,16.74 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
小倉 和香葉(4)
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山本 香菜美(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
中村 杏(5)
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

決勝 3月12日 12:00

風速

 1 上原 萌花(2)   2,38.10 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東

 2 栁澤 菜々子(2)   2,40.55 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾅｺ 上田東高

 3 半田 永遠(1)   2,42.92 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高

 4 小林 茉由(1)   2,45.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東

4   209

3   139

5   146

6  1438

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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7    72

小学女子

3年生以上1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月12日 12:55

 1 所河 二千花(2)   5,05.09 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園

 2 飯嶋 華央(1)   5,06.59 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 松商学園

 3 曽根 ほの翔(2)   5,16.78 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 松商学園

 4 栁澤 菜々子(2)   5,44.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾅｺ 上田東高

決勝 3月12日 12:55

 1 牧内 愛華(1)   5,11.37 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中

 2 下村 真由(1)   5,15.32 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

 3 山田 葵香(2)   5,19.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社中

 4 松下 朋佳(1)   5,19.98 
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 小池 嶺花(1)   5,20.89 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 6 横須賀 玲奈(3)   5,27.86 
ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 浅間嶺SC

 7 武田 実咲(2)   5,27.98 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 高社中

 8 真道 美羽(2)   5,30.92 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部

 9 宮下綺実(2)   5,32.95 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中

10 田島 彩貴(2)   5,34.31 
ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

11 西村 歩華(1)   5,34.53 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森中

12 廣島 歩佳(1)   5,45.24 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中

13 木村 莉子(1)   5,46.17 
ｷﾑﾗ ﾘｺ 諏訪南

14 山田 凜々花(3)   5,56.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社中
髙野 夏来(1)
ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 岡谷南部
佐藤希美(1)
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 岡谷南部
藤森 恵弥子(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

中学女子

1500m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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18  1956

女子
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月12日  9:15

県小学新(SR )       12.70

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速  0.0

 1 吉田 心美(4)     18.29  1 松下 小夏(4)     16.37 
ﾖｼﾀ  ﾞｺｺﾐ 中込小 ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC

 2 大月 怜愛(4)     20.57  2 神保 藍織(6)     16.38 
ｵｵﾂｷ ﾚﾅ 安曇野かけっこ ｼﾞﾝﾎﾞ ｲｵﾘ 安曇野かけっこ

 3 中田 絢音(4)     23.10  3 古畑 美桜(5)     17.85 
ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -1.2

 1 河西 真依(5)     16.03  1 吉田 七海(6)     15.14 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 中込小

 2 小松 夢來(6)     16.61  2 漆原 衣咲(5)     16.52 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC

 3 安田 莉穂(6)     17.46  3 田口 朱音(4)     19.47 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +0.2

 1 藤森 七海(6)     15.19  1 大森 里香(6)     13.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 2 荻原 佳那(5)     15.31  2 竹花 碧乃(6)     14.17 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 3 伊東 未来音(5)     15.43  3 佐伯 風帆(5)     14.46 
ｲﾄｳ ﾐﾗﾉ 千代田AC ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

[ 7組] 風速 +1.0

 1 永井 真滉(6)     12.66 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾋﾛ 千代田AC

 2 藤田 愛以花(6)     12.90 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC

 3 中嶋 愛佳(6)     13.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

   1 永井 真滉(6) 静岡 千代田AC     12.66 (+1.0)   7   1
   2 藤田 愛以花(6) 静岡 千代田AC     12.90 (+1.0)   7   2
   3 中嶋 愛佳(6) 軽井沢A&AC     13.51 (+1.0)   7   3
   4 大森 里香(6) 軽井沢A&AC     13.53 (+0.2)   6   1
   5 竹花 碧乃(6) T&F佐久平     14.17 (+0.2)   6   2
   6 佐伯 風帆(5) 軽井沢A&AC     14.46 (+0.2)   6   3
   7 吉田 七海(6) 中込小     15.14 (-1.2)   4   1
   8 藤森 七海(6) 諏訪FA     15.19 (+0.7)   5   1
   9 荻原 佳那(5) 軽井沢A&AC     15.31 (+0.7)   5   2
  10 伊東 未来音(5) 静岡 千代田AC     15.43 (+0.7)   5   3
  11 河西 真依(5) 諏訪FA     16.03 (-2.4)   3   1
  12 松下 小夏(4) 静岡 千代田AC     16.37 (0.0)   2   1
  13 神保 藍織(6) 安曇野かけっこ     16.38 (0.0)   2   2
  14 漆原 衣咲(5) 軽井沢A&AC     16.52 (-1.2)   4   2
  15 小松 夢來(6) 諏訪FA     16.61 (-2.4)   3   2
  16 安田 莉穂(6) 諏訪FA     17.46 (-2.4)   3   3
  17 古畑 美桜(5) 諏訪FA     17.85 (0.0)   2   3
  18 吉田 心美(4) 中込小     18.29 (-1.7)   1   1
  19 田口 朱音(4) 軽井沢A&AC     19.47 (-1.2)   4   3
  20 大月 怜愛(4) 安曇野かけっこ     20.57 (-1.7)   1   2
  21 中田 絢音(4) 安曇野かけっこ     23.10 (-1.7)   1   3
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順 ﾚｰﾝ No.
4   380

5    43

小学女子

80mH(0.700m)        

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 3月12日  8:30

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速  0.0

 1 伊勢 美里(1)     18.42  1 本田 尚子(1)     18.05 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中

 2 佐々木 響子(1)     20.05  2 熊谷 千尋(1)     19.64 
ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 高森中

 3 宮阪 ひかり(1)     20.11  3 加納 樹(1)     20.23 
ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部 ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部中

 4 平出 瑠奈(2)     20.86  4 北原 菜瑞奈(1)     20.40 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中

 5 青木 詩織(1)     22.37  5 脇坂 有梨那(1)     20.49 
ｱｵｷ ｼｵﾘ 長峰中 ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部中

 6 原 如美(1)     23.04  6 吉江 ほの美(2)     21.03 
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野北部中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中

 7 藤森 あんり(1)     23.44 山田 加奈(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 竹内 里桜(1)     16.92  1 土屋 ほのか(1)     15.41 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 関崎 茉莉(2)     17.07  2 市村 彩美(1)     16.14 
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 3 中島 さや香(1)     18.32  3 池野 佳帆(2)     16.94 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中 ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 花岡 真咲(1)     18.36  4 小林 あゆみ(3)     18.17 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 5 小林 朋美(2)     18.66  5 岡田 朋佳(2)     19.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
丸山 実優(2) 塚田 菜々(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

   1 土屋 ほのか(1) 軽井沢A&AC     15.41 (0.0)   4   1
   2 市村 彩美(1) 軽井沢A&AC     16.14 (0.0)   4   2
   3 竹内 里桜(1) 永明中     16.92 (0.0)   3   1
   4 池野 佳帆(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.94 (0.0)   4   3
   5 関崎 茉莉(2) 伊那中     17.07 (0.0)   3   2
   6 本田 尚子(1) 伊那中     18.05 (0.0)   2   1
   7 小林 あゆみ(3) 長峰中     18.17 (0.0)   4   4
   8 中島 さや香(1) 岡谷東部中     18.32 (0.0)   3   3
   9 花岡 真咲(1) 茅野東部     18.36 (0.0)   3   4
  10 伊勢 美里(1) 塩尻広陵中     18.42 (+0.7)   1   1
  11 小林 朋美(2) 岡谷西部中     18.66 (0.0)   3   5
  12 熊谷 千尋(1) 高森中     19.64 (0.0)   2   2
  13 岡田 朋佳(2) 軽井沢A&AC     19.70 (0.0)   4   5
  14 佐々木 響子(1) 塩尻広陵中     20.05 (+0.7)   1   2
  15 宮阪 ひかり(1) 茅野東部     20.11 (+0.7)   1   3
  16 加納 樹(1) 岡谷西部中     20.23 (0.0)   2   3
  17 北原 菜瑞奈(1) 伊那中     20.40 (0.0)   2   4
  18 脇坂 有梨那(1) 岡谷西部中     20.49 (0.0)   2   5
  19 平出 瑠奈(2) 茅野東部     20.86 (+0.7)   1   4
  20 吉江 ほの美(2) 岡谷東部中     21.03 (0.0)   2   6
  21 青木 詩織(1) 長峰中     22.37 (+0.7)   1   5
  22 原 如美(1) 茅野北部中     23.04 (+0.7)   1   6
  23 藤森 あんり(1) 長峰中     23.44 (+0.7)   1   7

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  6486

8  6489

2  7870

4  7874

7  7830

3  7842

所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

3  8372

5  8087

7  8088

8  7579

4  7644

2  7580

順 ﾚｰﾝ No.

6  7641
欠場

5  7864

4  7792
氏  名 所属名 記録／備考

 7875

6  8761

5  8085

順 ﾚｰﾝ No.

3  6633
欠場

7  7576

2

3   229
氏  名 所属名 記録／備考

6    27

7   223

欠場

5   224

2  7853

タイムレース

順位 No.

4  4299

  229
  223
 7792

備考 組 順位氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 7853
 8761
 7875

   27
 8085
 8087

  224
 6486
 7874

 6489
 7576
 8372

 7830
 7864

 7870
 7644
 7842

 7579
 8088
 7580



決勝 3月12日 11:30

土屋 みやび(1)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
伊藤 結菜(1)
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 諏訪清陵
金箱 ちひろ(1)
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高
手塚友貴乃(2) 欠場
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎

決勝 3月12日 11:30

1m50
岡田 朋佳(2) - - - - - - O O O O
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC XXX
長田 美羽(2) - - - - - - O O O O
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部 XXX
青柳 真里奈(2) - - - - - O O O O XXO
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中 XXX
土屋 ほのか(1) - - - - O O O O O XXO
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC XXX
市村 彩美(1) - - - - O O O O O XXX
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
山口 みか(2) - - - - O O O O O XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中
田村 明日香(2) - - - - - - O O XO XXX
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部
佐野 紗葵(1) - - - - O O O O XXX
ｻﾉ ｻｷ 堀金中
若林 瑞季(2) - - - - - O XO O XXX
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社中
関 あおい(1) - - - - O O XXX
ｾｷ ｱｵｲ 犀陵中
石井 みなみ(1) O O O O O XXX
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中
飯島 彩香(1) - - O O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
小平 真帆(2) - - - O O XXX
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森中
赤久保 ひかる(1) - O O O XO XXX
ｱｶｸﾎﾞ ﾋｶﾙ 高社中
杉野 舞子(1) O O XO XXX
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中
中島 叶絢(2) O XO XO XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中
中田 陽菜(1) O O XXO XXX
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中
倉澤 愛巳(1) O O XXX
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中
山田 加奈(2) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 18   224
 1.45

記録
1m10 1m15

1 19  7887
 1.45

3 13  6686
 1.45

3 14   229
 1.45

5 10   223
 1.40

5 12  5160
 1.40

7 15  7886
 1.40

8 5  6690
 1.35

9 17  5156
 1.35

10 6  5801
 1.25

11 4  6488
 1.20

11 11  7797
 1.20

11 16  8380
 1.20

14 8  5163
 1.20

15 1  6482
 1.10

16 9  7577
 1.10

17 7  6483
 1.10

18 2  6481
 1.05

3  7641

2  1878

 1.30

 1.30

3 1  1431
O O XXO XXX

XXX
2 3  2057

O O O

XXX  1.40
1 4   234

- - - - O

記録1m30 1m35 備考1m20 1m25 1m40 1m45

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月12日  9:30

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
小林 由依(2) - - - - - - - - O XO
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中 O O O O XXO XXX
鎌倉 杏(2) - - - - - - - - O O
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中 O O XXX
依田 智恵梨(2) - - - O O O XO XXO XXX
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
佐伯 三葉(1) - O O XO XO XXX
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
諸星 美璃(1) - XO O O XXX
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
小板橋 茉由(1) - XXO O O XXX
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中
八城 かすみ(1) XO O XO XXX
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中
山口 華奈(2) - XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中

決勝 3月12日  9:30

北村 美結(1)
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ 長野工高
進藤 綾音(2)
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 松本県ヶ丘

2  7640

6 4  7890
 1.80

7 1  7893
 1.60

4 5   227
 2.00

5 3   226
 1.80

2 8  7897
 2.70

3 7   228
 2.30

1 6  7898
 3.00

記録
1m60 1m80

備考
1m30 1m40 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

O O XXX  2.40
2 2  1821

- - O

O XXX  2.50
1 1   856

O - O O XO

記録2m20 2m30 備考2m06 2m10 2m40 2m50 2m60

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月12日  9:00

山浦 恵梨(2)   4.50   4.50   4.38    4.50 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高   -0.4   -0.7   -1.0    -0.4
篠原 舞(2)    X   4.24   4.36    4.36 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷南   -1.6   -0.1    -0.1
栗空 実穂(1)   4.30   4.05   4.13    4.30 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 木曽青峰高    0.0   -1.2   -1.3     0.0
繁田 奈々世(1)   3.83    X   3.98    3.98 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵    0.0    0.0     0.0
木村 凌(2) 欠場
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎
深江 愛美(2) 欠場
ﾌｶｴｱﾐ 諏訪二葉

3   107

4 2  2058

1  1877

2 5   185

3 4  1569

氏  名 所属名 -1-
1 6  1322

記録-2- -3- 備考

女子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 3月12日  9:00

北原 小遥(1)   4.53    X   4.48    4.53 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   -0.6    0.0    -0.6
吉村 葵(2)   4.16   4.31   4.40    4.40 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   -0.6    0.0   +0.9    +0.9
小泉 有唯(2)    X    X   4.33    4.33 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中    0.0     0.0
比田井 凜(1)    X    X   4.33    4.33 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC   -0.7    -0.7
長田 鼓美(2)    X   4.21    X    4.21 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   -0.9    -0.9
本田 尚子(1)   4.01   4.08   4.05    4.08 
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中   -0.7   +0.2   -0.5    +0.2
中島 さや香(1)    X   3.68   4.07    4.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中    0.0   +0.8    +0.8
山田 愛莉(2)    X   3.86   4.03    4.03 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部   +0.5   +0.4    +0.4
藤澤 佳奈(2)   3.86   4.00   3.96    4.00 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社中   -0.7    0.0    0.0     0.0
綱島 玲渚(1)   3.93   3.92   3.98    3.98 
ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ 諏訪南   -0.5   +0.1   +0.7    +0.7
荻上 かおる(1)   3.61   3.91   3.75    3.91 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中    0.0   +1.0   +1.3    +1.0
江口 真尋(1)   3.59   3.71   3.83    3.83 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中    0.0   +1.1   +1.0    +1.0
後藤 玲名(2)    X   3.82    X    3.82 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中   +0.9    +0.9
久保田 楓(1)   3.53   3.80   3.21    3.80 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵中   -0.2   -0.4   -0.1    -0.4
関崎 茉莉(2)   3.74   3.78   3.65    3.78 
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中    0.0   -0.9   +0.4    -0.9
篠原 さくら(2)   3.46   3.63   3.71    3.71 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中   -0.3   +1.6   -0.8    -0.8
牛山 珠莉(1)    X   3.68    X    3.68 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部   -0.1    -0.1
戸枝 恵依(2)   3.09   3.66   3.63    3.66 
ﾄｴﾀﾞ ｹｲ 駒ヶ根東中    0.0    0.0    0.0     0.0
小澤 佑奈(1)   3.62    X   3.59    3.62 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中    0.0    0.0     0.0
平澤 恋菜(1)   3.57   3.60   3.60    3.60 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中    0.0   -0.6    0.0    -0.6
川嶋 成美(1)   2.70   3.55   3.51    3.55 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中    0.0   +0.1   +0.8    +0.1
柳沢 愛莉(1)   3.52   3.33   3.48    3.52 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部    0.0    0.0   +0.6     0.0
宮坂 詩(1)    X   3.51    X    3.51 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中   -0.8    -0.8
神沢 留依(1)   3.47   3.41   3.35    3.47 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ 諏訪南   -0.8   -0.5   -0.6    -0.8
関 あおい(1)   3.44   3.25   3.27    3.44 
ｾｷ ｱｵｲ 犀陵中   -0.2   -0.2   -0.7    -0.2
吉池 光美(1)    X   3.42   3.31    3.42 
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北中    0.0   +0.1     0.0
木村 莉子(1)   3.27   3.42   3.26    3.42 
ｷﾑﾗ ﾘｺ 諏訪南    0.0   +0.1    0.0    +0.1
氣賀澤 円香(1)   3.06   2.96   3.41    3.41 
ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中    0.0   +0.7   -0.6    -0.6
三村 紗唯(1)   3.14   3.29   3.39    3.39 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属   +0.1   +0.3    0.0     0.0
斎藤 亜里紗(2)    X   3.06   3.32    3.32 
ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ 岡谷東部中    0.0    0.0     0.0
志賀 美咲(1)   3.25   3.27   3.22    3.27 
ｼｶﾞ ﾐｻｷ 諏訪南    0.0    0.0    0.0     0.0
黒澤 萌(1)    X   3.23   3.10    3.23 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +0.4    0.0    +0.4
小池 由華(1)    X   3.17    X    3.17 
ｺｲｹﾕｲｶ 下諏訪中   -1.4    -1.4
中野 天音(2)   3.11   3.16   3.14    3.16 
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中   +0.2   +0.2   +1.0    +0.2
有賀 琳瑚(2)   2.68   2.99   2.89    2.99 
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中    0.0   +0.4   +1.5    +0.4
尾沼 未来(1)    X    X    X 記録無し
ｵﾇﾏ  ﾐｸ 芦原中

28  4322

34 6  7863

35 31  7578

32 4  7867

33 1  7674

30 9  7631

31 16  7776

28 25  8223

29 8  7949

26 5  4502

27 13  7775

24 18  7774

25 17  5801

22 10  7876

23 20  8765

20 22  8763

21 12  7650

18 15  8257

19 14  7952

16 26  7632

17 23  7873

14 21  6485

15 3  8085

12 32  7646

13 24  6634

10 34  7777

11 30  6490

8 29  7872

9 36  5159

6 27  8087

7 38  8761

3 41   405

5 40  7980

2 37  6479

3 39  4300

氏  名 所属名 -1-
1 43  8163

記録-2- -3- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 3月12日 13:00

永井 真滉(6) 静岡    X    X   4.70    4.70 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾋﾛ 千代田AC   +0.9    +0.9
大森 里香(6)   4.52    X   4.54    4.54 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +2.3   +0.6    +0.6
藤田 愛以花(6) 静岡   4.27    X   4.45    4.45 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC   +1.6    0.0     0.0
増田 藍(5)    X   4.07   3.70    4.07 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA   +0.8   -0.9    +0.8
小口 葉奈(6)   3.91   3.79    X    3.91 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0   +1.2    +1.0
倉根 慧(6)   3.81    X   3.64    3.81 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平   +2.1   -0.2    +2.1
中嶋 愛佳(6)   3.78    X    X    3.78 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC   +0.5    +0.5
山本 香菜美(5)   2.67   3.59   3.77    3.77 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.2   +1.9   -0.2    -0.2
柏木 萌(6)   3.60   3.59   3.75    3.75 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2   +0.5   -1.0    -1.0
漆原 衣咲(5)    X   3.50   3.73    3.73 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC   +2.2    0.0     0.0
丸茂 花愛(5)   3.62   3.54   3.46    3.62 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.6   +0.4    0.0    +1.6
宮澤 ありさ(6)    X   3.44   3.61    3.61 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7   -0.1    -0.1
菅沼 花菜(6)    X    X   3.50    3.50 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC   -1.1    -1.1
松下 小夏(4) 静岡   3.49   3.38   3.13    3.49 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC   +0.5    0.0    0.0    +0.5
大森 玲花(3)   3.23   3.38   3.13    3.38 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +1.3    0.0    0.0     0.0
小倉 和香葉(4)   3.27   3.25   3.21    3.27 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   +0.3   -0.7    +0.8
田口 朱音(4)   3.05   3.15   3.04    3.15 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   +1.0   +2.4   +1.2    +2.4
矢島 柚那(3)    X   3.13   3.04    3.13 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
並木 彩華(3)   2.92   3.01   3.11    3.11 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC   +1.3   +1.3   -0.2    -0.2
石平 愛菜(4)   2.97   2.66   3.08    3.08 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA   +0.8   +0.9   -0.7    -0.7
中村 杏(5)   2.59   3.01   2.44    3.01 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.3   +1.1   +0.8    +1.1
山下 恋花(2)    X   2.97   2.71    2.97 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   -0.1    +0.8
中嶋 杏佳(3)    X   2.70   2.88    2.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   +1.6   +0.2    +0.2
佐々木 小夏(3)   2.25   2.43   2.35    2.43 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC   +0.5    0.0   -0.1     0.0
櫻井 音寧(2)    X   2.08   2.40    2.40 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +0.6    +0.6
田中 葵(6)    X    X    X 記録無し
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC
山下 心花(4) 欠場
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

記録-2- -3- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 27   359

2 26   214

3 25   370

4 20   347

5 9    84

6 24    16

7 21   216

8 11    92

9 19   303

10 23   211

11 13    99

12 15    76

13 18   399

14 16   364

15 14   213

16 17    87

17 6   218

18 5    98

19 8   219

20 2   346

21 12   142

   89

23 10   217

24 4   390

22 1

7    88

25 3    97

22   404



決勝 3月12日 11:00

巾 こと美(1)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
藤本 優佳(1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 木曽青峰高
細川 佑郁(2)
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉
清水 希(2) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東
中村　公香(2) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 松本蟻ヶ崎

決勝 3月12日  9:00

津金 璃子(2)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
土屋 ほのか(1)
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
林 歩実(2)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
片柳 裕菜(2)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
溝尾 茉優(2)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
小松 茉央(1)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
佐伯 明莉(2)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
市村 彩美(1)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
平出 雅(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
清水 奈都紀(1)
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
森 まひろ(1)
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵中
藤森佑奈(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ 諏訪西中
池田 陽花(1)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中
野崎 葵(1) 欠場
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
荒井 日菜(1) 欠場
ｱﾗｲ ﾋﾟﾅ 岡谷南部
有賀 愛夢(1) 欠場
ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野中

15  7960

7  7614

  4.91 

4  8089

13 1  6484
 4.42  4.91  4.85

  6.08 

12 2  7752
 5.97  5.76   X   5.97 

11 3  6491
 6.04  5.42  6.08

  6.36 

10 8   400
 5.52  6.31  5.59   6.31 

9 5  7982
 6.03  6.04  6.36

  7.07 

8 9   223
 6.75   X  6.35   6.75 

7 6  7789
 6.90  7.07  6.96

  7.93 

6 10  7957
 6.78   X

  8.04 

 7.40   7.40 

5 13  7984
 7.69  7.93  7.22

4 12  6476
 7.77  8.04  7.63

16  7899

  8.63 

3 11  7636
 7.87  8.24  8.15   8.24 

記録 備考

  9.09 

2 14   229
 7.84  7.88  8.63

1
-1- -2-

  X  9.09  8.95

-3-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

砲丸投(2.721kg)

4  1879

 7.06  7.46  7.02   7.46 

1   147

 9.13  9.66  9.79   9.79 

3 2   109
 6.56  6.46  6.49

10.67 10.08 10.38  10.67 

2 3  1570
 9.04  9.37  9.14

1 5  1571
10.55  9.96  9.76

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 3月12日 12:30

巾 こと美(1)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
藤本 優佳(1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 木曽青峰高
細川 佑郁(2)
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉

決勝 3月12日 12:30

津金 璃子(2)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
小松 茉央(1)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
林 歩実(2)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
溝尾 茉優(2)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
佐伯 明莉(2)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
藤森 佑奈(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ 諏訪西中
平出 雅(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中

  6.22 

  6.89 

7 2  7982
  X  6.22  6.18

  7.72 

6 1  7752
 6.52  6.72  6.89

  7.75 

5 3  7789
 7.72  6.33  7.35

  7.80 

4 6  7984
 7.38  7.62  7.75

  7.82 

3 5  7636
 7.80  7.75  7.01

  9.43 

2 4  7957
 7.82  7.28  6.97

記録 備考
1 7  7899

 9.08  8.99  9.43

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  7.09 

女子2次       

中学砲丸投(2.721kg) 

  9.43 

3 1   109
 7.02  7.00  7.09

 10.58 

2 2  1570
 9.43  9.01  9.16

1 3  1571
10.57 10.46 10.58

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子2次       

砲丸投(4.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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